

Teams möte 2021-03-09 KL 19:00

Närvarande:

Jan Larsson (JL)

Johan Nilsson (JN)

Magnus Larsson (ML)

Johan Hamilton (JH)

Arne Lundin (AL)

Anders Eriksson (AE)

Lovisa Häggström LST, Gäst föredragare

Janne öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

1: Till sekreterare för mötet valdes Johan N.

2: Lovisa från Länsstyrelsen presenterar en genomgång av vargläget i Sörmland. Under vinterns inventering så har 7 olika individer identifierats i Ärla reviret och 7 st. i Sjunda. Föryngringar från både 2019 och 2020 finns i båda reviren. Man räknar med att det finns mellan 15–20 vargar i dom båda reviren men dom rör sig över hela länet. Det har förekommit en varg med skabb på svansen tidigare under året.

LST Sörmland har fått i uppdrag av regeringen att utreda om det finns områden i Sörmland där man kan plantera ut varg och vilka konsekvenser det i så fall skulle kunna innebära. En sammanfattning med synpunkter ska komma ut i april. Det ställdes många frågor angående detta till Lovisa och en bedömning som styrelsen gör är att dom här sakerna ska tas igenom andra

organisationer så som LRF, Jordägarna mm. Där måste man lyfta fram djurproduktion och dom miljöinsatser som finns på landsbygden i första hand och jakt i andra hand.

3. En genomgång av årets jakt visar att det har fällts 468 st. älgar.

I förvaltningsplanen finns det 407 st. En sammanslagning av ÄSO planer ger 503 älgar. Avskjutningen ligger på 44% tjur och 54% kalv. Vi skjuter lite för mycket tjur och lite för lite kalv. Diskussion om hur vi ska få till en mer balanserad avskjutning. Styrelsen vill inte ha någon detaljstyrning av ÄSO men vi behöver informera ÄSO om vilka mål som vi ska ha avseende kvalitet av stammen. Vi hade inga uppgifter på kronviltet. Janne skulle prata med Viktor på LST ang detta och det bifogas till protokollet.

4. Hur ska vi nå ut till ÄSO.

Ett Teamsmöte ska sättas upp till den 18/3 med en representant från varje ÄSO. Där ska vi göra en kort presentation av styrelsen och vad som är nytt med den nya indelningen med 2 st. ÄFO. Vi ska försöka få med någon från LST som kan ge lite info därifrån. Vi ska informera om hur ÄFO 2 ser på förvaltningen av viltet och vilka kvalitativa mål som ÄFO har satt upp.

5. Hantering av skötselplaner.

Skötselplanerna ska vara inlämnade till LST senast 31/3. ÄFO vill ha in samtliga planer vid samma tillfälle för att underlätta arbetet. En fördelning av planer kommer att ske till den styrelsemedlem som verkar närmast berört ÄSO för kompletterande uppgifter. Rekommendationen är 40% tjur i älgobsen och 60% kalvavskjutning.

6. Kontakt inom ÄFO sker via mail i första hand och i frågor som hastar så tas kontakt via SMS.

7. Inga övriga frågor kom upp.

Vid protokollet:

Johan Nilsson

Ärla 2021-03-10